Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.10.2023 №A-2526

О результатах Всероссийского конкурса поделок из природного материала «Дары природы — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Даровских Ольга Николаевна ДП-2526-100282 от 16.10.2023
6) Каратаева Ольга Юрьевна ДП-2526-100685 от 16.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
поделок из природного материала «Дары природы — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Николаева
Варвара

Кузьмина
Анастасия
Николаевна

Портрет Осени 1 место ДП-2526-
99923

2 Мащенко Варвара Кобизь Елена
Никитична "Гусеница- красавица'. 2 место ДП-2526-

99925

3 Климов Иван
Воронова
Валентина
Александровна

"Миновало Лето, Осень наступила!" 2 место ДП-2526-
99928

4 Бельтюкова
Карина

Дмитриева
Вера Сергеевна Осенний ëжик. 2 место ДП-2526-

99944

5 Бус Елизавета
Карпова
Наталья
Александровна

Осенний пейзаж г.Новый Уренгой ( в
миниатюре) 1 место ДП-2526-

100020

6 Суюндиков Тимур
Крюкова
Любовь
Александровна

Осенняя сказка 1 место ДП-2526-
100023

7

Подготовительная
группа МБДОУ
"Барановский
детский сад "
Солнышко ""

Волженина
Наталья
Сергеевна

Ночные птицы 3 место ДП-2526-
100027

8 Яковлев Илья Иванова Елена
Анатольевна "Машина" 2 место ДП-2526-

100029

9 Кальченко Иван
Рязанова
Анастасия
Александровна

"Что нам осень принесла" 1 место ДП-2526-
100042

10 Храмцова Ариана
Рязанова
Анастасия
Александровна

"Чудеса осени" 1 место ДП-2526-
100043

11 Протопопов
Даниил

Ярославова
Елена
Станиславовна

Бабка Ёжка 2 место ДП-2526-
100044

12 Группа
Медвежонок

Гарина
Наталья
Николаевна

Ёжики в осеннем лесу 1 место ДП-2526-
100047

13 Нечаев Ярослав
Ташкинова
Надежда
Васильевна

" Бабушка Яга" 1 место ДП-2526-
100056

14 Тягунова
Александра

Бикмулина
Светлана
Валентиновна

Осенняя фантазия 1 место ДП-2526-
100057

15 Кузнецова Алина
Абдиримова
Ольга
Алексеевна

Лесной житель 1 место ДП-2526-
100061

16 Реснянская Агата
Овчерова
Лариса
Павловна

Кладовая мышки 1 место ДП-2526-
100072

17 Подойницин Влад
Москвитина
Ирина
Олеговна

Лесные звери 2 место ДП-2526-
100073

18 Гайнц Владислав
Елена
Николаевна
Пуртова

Ежик в лукошке 1 место ДП-2526-
100077

19 Герленгер Артем Пуртова Елена
Николаевна Ежик на полянке 2 место ДП-2526-

100078

20 Мухаметзянов
Дарьян

Кадырова Эмма
Камалдиновна/
Кулибекова
Эльмира
Сапиюллаевна

Осенние дары 2 место ДП-2526-
100123

21 Василенко Мария Рой Любовь
Васильевна "Осенний букет" 1 место ДП-2526-

100133

22 коллективная
работа

Львова Марина
Владимировна "Осенняя лисица" 2 место ДП-2526-

100141

23 Дацук Глеб
Шевченко
Надежда
Николаевна

Баба-Яга 2 место ДП-2526-
100158

24 Дмитриенко Кира
Ивашкина
Наталья
Александровна

Осенняя березка 2 место ДП-2526-
100159

25 Шумович Матвей
и Шумович Сергей

Ромашева
Анастасия
Вадимовна

«Лесной Ёжик Красный Носик» 2 место ДП-2526-
100168

26 Другач Даня
Мельникова
Елена
Семеновна

"Бабка Ежка" 1 место ДП-2526-
100178

27 Яндалин Антон
Наталья
Петровна
Иваницкая

Дары осени 1 место ДП-2526-
100184

28 Казакова Милана
Любовь
Григорьевна
Маковская

" Лесные жители " 1 место ДП-2526-
100186

29 Бытотов Платон
Кошелева
Оксана
Михайловна

"Осенний ежик" 2 место ДП-2526-
100205

30 Кривошеин Егор
Кошелева
Оксана
Михайловна

"Веселые смешарики Осенью" 3 место ДП-2526-
100206

31 Юртеева
Владислава

Юртеева Елена
Викторовна Кладовая паучка 2 место ДП-2526-

100221

32 Шабалин Тимур Филипий Лилия
Леонидовна "В гостях у Бабы Яги" 1 место ДП-2526-

100225

33 Родионова
Александрина

Филипий Лилия
Леонидовна

"Старая мельница крутится,
вертится" 1 место ДП-2526-

100226

34 Босова Алена
Лаптева
Тамара
Викторовна

"Новоселье у Бабы Яги" 1 место ДП-2526-
100227

35 Сороколетов
Дима

Лаптева
Тамара
Викторовна

"Закружила осень" 1 место ДП-2526-
100228

36 Бобрик Михаил
Батина
Надежда
Николаевна

"Кошечка" 3 место ДП-2526-
100234

37 Кретов Даниил
Светлана
Павловна
Захарова

Птички на полянке 2 место ДП-2526-
100236

38 Кашаев Марк
Елена
Валентиновна
Иванова

Ёжик 2 место ДП-2526-
100240

39 Балуева Карина Вербицкая Яна
Леонидовна Красавица Осень 2 место ДП-2526-

100248

40 Курасова
Василиса

Вербицкая Яна
Леонидовна Сказочный гриб 2 место ДП-2526-

100249

41 Корякина Анна
Диляра
Раифовна
Миржанова

"Курочка-Ряба" 1 место ДП-2526-
100266

42 Багапова Алина
Диляра
Раифовна
Миржанова

"Дары природы" 2 место ДП-2526-
100267

43 Ковалева Лера
Диляра
Раифовна
Миржанова

"Ну Здравствуй Осень!" 1 место ДП-2526-
100268

44 Букаринова
Анастасия

Вербицкая Яна
Леонидовна Осеннее счастье 2 место ДП-2526-

100273

45 Тихонова
Виолетта

Варламова
Валентина
Михайловна

Лепка из пластилина 1 место ДП-2526-
100275

46 Чащин Степан Вербицкая Яна
Леонидовна Воздушный шар 1 место ДП-2526-

100280

47 Дьяковский Миша
Осипова
Василина
Николаевна

Ёжик с листьями 3 место ДП-2526-
100313

48 Троегубова Дарья
Бочкарева
Лариса
Николаевна

Осенний лес 2 место ДП-2526-
100327

49 Ямников Данил
Бочкарева
Лариса
Николаевна

Осенний зонтик 2 место ДП-2526-
100328

50 КЛЕМЕШОВА
ЕСЕНИЯ

Бочкарева
Лариса
Николаевна

Солнечный берег 2 место ДП-2526-
100331

51 Фефелов Иван
Фефелова
Елена
Михайловна

Жирафики 2 место ДП-2526-
100344

52 Ермакова
Ангелина

Чернавская
Оксана
Дмитриевна

"Муравьишка" 2 место ДП-2526-
100345

53 Группа
"Почемучки"

Воликова
Мария Юрьевна Грибок 1 место ДП-2526-

100346

54 Мельник Илона Лошкарева
Анна Павловна "Счастливое приключение" 1 место ДП-2526-

100347

55 Юшеев Даниил
Оксана
Александровна
Пущина

Лесной гость 2 место ДП-2526-
100349

56 Паршукова
Милена

Дёмина Анна
Александроана Осенний колобок 1 место ДП-2526-

100350

57 Жукова Ксения
Лабузова
Светлана
Александровна

«В гостях у бабки Ежки» 1 место ДП-2526-
100351

58 Иванова Виктория Варганова
Елена Юрьевна Весёлые ребята 2 место ДП-2526-

100352

59 Богомазов Андрей
Богомазова
Наталья
Игоревна

Мишка под зонтиком 2 место ДП-2526-
100353

60 Алекперов Тимур
Цыганкова
Елена
Владимировна

Осенняя корзина 1 место ДП-2526-
100354

61 Никонорова
Елизавета

Лебедева
Эльвира
Викторовна

Осенний вальс 2 место ДП-2526-
100355

62 Пономарев
Тимофей

Кирякова
Лариса
Григтрьевна

Аист 1 место ДП-2526-
100356

63 Фамутдинов Лука
Кирякова
Лариса
Григтрьевна

Домик у пруда 1 место ДП-2526-
100358

64 Шулакова Мария Уткина Алена
Сергеевна Дружная семейка 3 место ДП-2526-

100359

65 Кулаченкова
Софья

Сидорова
Лариса
Владимировна

Шишнянчик 1 место ДП-2526-
100364

66 Новиков Глеб
Дауткулова
Эльвира
Атчановна

Сказочная Баба-яга в ступе 2 место ДП-2526-
100365

67 Игнатьева Даяна Саввина В.Н.,
Леухина С.А. "Животные в осеннем лесу" 2 место ДП-2526-

100367

68 Гурин Иван Гурина Оксана
Николаевна Петрушка на лесной опушке 2 место ДП-2526-

100368

69 Попова Алина
Черенкова
Валентина
Александровна

"Осень пришла и подарки принесла" 1 место ДП-2526-
100376

70 Максименко
Михаил

Алеева Елена
Сергеевна "Осенняя поделка" 1 место ДП-2526-

100377

71 Воробьева Любовь
Дюсупова
Евгения
Алексеевна

Бабка Ёжка 2 место ДП-2526-
100378

72 Потебняк Ксения
Малина
Надежда
Владимировна

Осенние чудеса 1 место ДП-2526-
100389

73 Рыжих Богдан
Ефимцева
Марина
Вячеславовна

"Волк" 3 место ДП-2526-
100391

74 Трусов Ефим
Карпова
Наталья
Александровна

У леса на опушке, жила Яга в
избушке 1 место ДП-2526-

100392

75
Ольга
Константиновна
Попова

Ольга
Константиновна
Попова

Осенние Грибочки 2 место ДП-2526-
100398

76 Бугаев Кирилл
Максимова
Наталья
Александровна

Кит поделка 2 место ДП-2526-
100400

77 Проценко Злата
Овчинникова
Ольга
Владимировна

Ёжик 2 место ДП-2526-
100401

78 Безрукова Ксения Стасенко Юлия
Александровна "Гусенничка: 3 место ДП-2526-

100405

79 Васильев Семён
Харюзова
Виолина
Евграфовна

Ёжик 3 место ДП-2526-
100406

80 Мурашова Ева Сырова Лариса
Анатольевна Весёлые совята 1 место ДП-2526-

100415

81 Пряхин Егор
Шабунина
Татьяна
Анатольевна

На лесной полянке 2 место ДП-2526-
100416

82 Шишкина
Юлианна

Туктарова
Ирина
Семеновна

"Осенний ежик" 2 место ДП-2526-
100423

83 Рутц Яков Рутц Лилия
Александровна Дары осени 2 место ДП-2526-

100424

84 Гараева Ралина
Гараева
Лейсан
Миннуровна

"Сказка из мешка" 1 место ДП-2526-
100425

85 Склярова Алиса
Склярова
Елизавета
Сергеевна

Осенняя кладовая 2 место ДП-2526-
100429

86 Миллер Игорь
Миллер
Наталья
Викторовна

Колючий друг 3 место ДП-2526-
100430

87 Коваленко
Алексей

Загидуллина
Виктория
Олеговна

Лес-полный чудес 2 место ДП-2526-
100436

88 Шулякова
Маргарита

Лейман Ирина
Геннадьевна Насекомые в теплую осень 2 место ДП-2526-

100437

89 Далецкая София
Исмаилова
Заира
Лауретовна

Муравей 2 место ДП-2526-
100440

90 Рахматуллина
Анна Карапетян Н.В. Осенний привет! 1 место ДП-2526-

100443

91 Мишутушкин
Костя

Пуртова
Людмила
Николаевна

Осенний ежик 2 место ДП-2526-
100444

92 Николаенко Егор
Беляева
Наталья
Валентиновна

"Домик из тыквы" 1 место ДП-2526-
100445

93 Расторгуев
Константин

Зайцева
Вероника
Николаевна

"Овощной кораблик" 2 место ДП-2526-
100446

94 Баскаков Егор
Зайцева
Вероника
Николаевна

"Осенний ёж" 2 место ДП-2526-
100451

95 коллектив 4
класса " Б"

Гасанова Ольга
Евгеньевна " Наша красавица-осень" 1 место ДП-2526-

100456

96 Закиров Амир
Закирова
Ильзира
Наильевна

Кладовая белочки 2 место ДП-2526-
100458

97 Щенникова
Ульяна

Алла
Евгеньевна
Коробова

Сказочная Баба-Яга 2 место ДП-2526-
100460

98 Хабибов Комил
Еремина
Людмила
Николаевна

Осенний букет 1 место ДП-2526-
100461

99 Цыдыпылова
Нарана

Тимофеева
Елена
Ильинична

"Совушка сова большая голова" 1 место ДП-2526-
100464

100 Горшкова
Ангелина

Гладышева
Юлия
Вячеславовна

Совы 3 место ДП-2526-
100468

101 Носачева Дарья Родина Яна
Павловна Живая корзинка 2 место ДП-2526-

100469

102 Группа №4
"Звездочки"

Родина Яна
Павловна Шишкин лес 2 место ДП-2526-

100471

103 Комаровская
Ксюша

Калиничева
Екатерина
Владимировна

Корзинка с овощами 2 место ДП-2526-
100472

104 Саламатов Павел
Гудыменко
Кристина
Николаевна

"Лесовичок" 2 место ДП-2526-
100476

105 Алексеева Дайана Макарова ЛН Семейка 1 место ДП-2526-
100481

106 Будищев
Александр Макарова ЛН Черепашка 3 место ДП-2526-

100482

107 Винокуров Марк Макарова ЛН Поросёнок 2 место ДП-2526-
100483

108 Кочетков
Геннадий

Путенко
Надежда
Корнеевна

"Ночная гостья" 2 место ДП-2526-
100484

109 Синкин Ваня
Филиппова
Татьяна
Александровна

Избушка Бабы Яги 1 место ДП-2526-
100486

110 Геллер Иван Макарова ЛН Лисёнок 2 место ДП-2526-
100488

111 Захаров Айсен Макарова ЛН Гусеничка 2 место ДП-2526-
100489

112 Киевская Алина Макарова ЛН Жираф 2 место ДП-2526-
100490

113 Кривошапкин
Никита Макарова ЛН Мама ёжиха 2 место ДП-2526-

100491

114 Отова Розалина Макарова ЛН Сова 2 место ДП-2526-
100492

115 Павлов Давид Макарова ЛН Орнамент на банке 2 место ДП-2526-
100494

116 Петров Гаврил Макарова ЛН Братья пингвины 1 место ДП-2526-
100496

117 Стручкова Арина Макарова ЛН Ежата 2 место ДП-2526-
100497

118 Сохакян Завен Макарова ЛН Ёжик 2 место ДП-2526-
100500

119 Филиппова
Айталина Макарова ЛН Пудель 2 место ДП-2526-

100501

120 Черноградский
Владислав Макарова ЛН Ежата 2 место ДП-2526-

100502

121 Зернова Василиса Волкова Анна
Юрьевна "Осенний пейзаж" 1 место ДП-2526-

100505

122 Варварин
Владимир

Светлана
Николаевна
Лавренова

"Осенний букет" 1 место ДП-2526-
100507

123 Крутских
Екатерина

Зайцева
Вероника
Николаевна

"Дары природы" 2 место ДП-2526-
100508

124 Катионов Артемий Деева Юлия
Анатольевна "Золотая тыква" 3 место ДП-2526-

100512

125 Фролов Илья

Трескова Елена
Юрьевна,
Двойнишникова
Екатерина
Андреевна

"Осенний портрет" 2 место ДП-2526-
100513

126 Соловьева
Кристина Макарова ЛН Осень в банке 1 место ДП-2526-

100515

127 Гольцев Тимофей

Марьина Лидия
Петровна,
Касимова
Надежда
Анатольевна

"Под осенним дубочком" 2 место ДП-2526-
100517

128 Габдуллины
Данна, Тимур

Касимова
Надежда
Анатольевна,
Марьина Лидия
Петровна

"Осенняя шляпка" 2 место ДП-2526-
100518

129 Цифра Максим

Марьина Лидия
Петровна,
Касимова
Надежда
Анатольевна

"В гости к осени" 2 место ДП-2526-
100519

130 Степанов Михаил
Марьина
Екатерина
Андреевна

"Осеннее настроение" 2 место ДП-2526-
100520

131 Рыжов Ярослав Родина Яна
Павловна Букет из сказочного леса 2 место ДП-2526-

100530

132 Васильева Ульяна
Пуляевская
Алла
Витальевна

Ёжик 2 место ДП-2526-
100534

133 Кузнецов Артём
Пуляевская
Алла
Витальевна

Часы осени 2 место ДП-2526-
100535

134 Беспамятных
Аврора

Пуляевская
Алла
Витальевна

"Осенняя полянка" 2 место ДП-2526-
100536

135 Кузьмин Арыйаан
Пуляевская
Алла
Витальевна

"Лесной домик" 2 место ДП-2526-
100538

136 Черноградская
София

Харюзова
Виолина
Евграфовна

"Балерина" 2 место ДП-2526-
100539

137 Соломонова Юлия
Харюзова
Виолина
Евграфовна

"Часы" 2 место ДП-2526-
100540

138 Пуляевская
Екатерина

Горобец
Марина
Валерьевна

" Дары осени " 1 место ДП-2526-
100541

139 Дубова Арина Шакир Ирина
Владимировна Поппури из шишек 2 место ДП-2526-

100542

140 Ткаченко Варя
Левченко
Татьяна
Алексеевна

Осенняя радуга 2 место ДП-2526-
100544

141 Рыжов Владислав Родина Яна
Павловна Осень в любимой деревне 3 место ДП-2526-

100545

142 Красильников
Никита

Малинина
Ольга
Сергеевна

Воздушный шар 1 место ДП-2526-
100547

143
Пальчикова
Василина
Евгеньевна

Садыкина
Оксана
Леонидовна

Мой Любимый Педагог 1 место ДП-2526-
100551

144 Мазлова Валерия Уткина Алена
Сергеевна Совушка 2 место ДП-2526-

100556

145 Муравьёва
Эльвира

Лариса
Евгеньевна
Черткова

"Красавица Осень" 2 место ДП-2526-
100558

146 Тулинов Тимофей
Ирина
Анатольевна
Котова

Осенний лес 2 место ДП-2526-
100560

147 Павлова Анна
Ирина
Анатольевна
Котова

Осенняя корзинка 2 место ДП-2526-
100561

148 Котова Даша
Любовь
Викторовна
Шульга

Павлин 2 место ДП-2526-
100562

149 Жихарев Николай Быкова Вера
Васильевна Если с другом вышел в путь... 1 место ДП-2526-

100563

150 Рустамов Шамиль Быкова Вера
Васильевна "Осенний пень" 1 место ДП-2526-

100567

151 Медведев Михаил
Серикова
Галина
Петровна

"Осень-рыжая девчонка" 2 место ДП-2526-
100576

152 Бочарова Кира
Серикова
Галина
Петровна

"Небеса и листья" 1 место ДП-2526-
100577

153 Алексеева Алиса
Шарыгина
Ирина
Александровна

"Осеннее чудо" 1 место ДП-2526-
100578

154 Минеев Олег
Кучерова
Наталья
Петровна

"Домик в лесу" 1 место ДП-2526-
100579

155 Кревер Маргарита Обухова Вера
Владимировна "В гостях у осени" 2 место ДП-2526-

100580

156 Калашникова Ева Обухова Вера
Владимировна "Осенний колорит" 1 место ДП-2526-

100581

157 Чучук Ефим Чучук Надежда
Александровна Чебурашка и крокодил Гена 2 место ДП-2526-

100589

158 Денисов Тихон
Плахотина
Любовь
Васильевна

"У тебя мы, Осень, спросим: Что в
подарок принесла?" 1 место ДП-2526-

100594

159 Попова Мия Быкова Вера
Васильевна "Дорогу урожаю!" 2 место ДП-2526-

100595

160 Родин Кирилл Родина Яна
Павловна Краски осени 2 место ДП-2526-

100596

161 Вострикова
Валерия

Кучерова
Наталья
Петровна

"Полёт на воздушном шаре" 1 место ДП-2526-
100597

162 Раковский Женя,
Шило Аня

Насекина
Александра
Леонидовна

Дары природы -2023 2 место ДП-2526-
100604

163 Маторная Ксюша
Чудинова
Елена
Генриховна

Грибы для белки 2 место ДП-2526-
100606

164 Любый Мирослава
Кунакова
Виктория
Павловна

Осенний урожай 2 место ДП-2526-
100608

165 Емельянова
Маргарита

Кувшинова
Татьяна
Владимировна

Еж-грибник 2 место ДП-2526-
100614

166 Емельянова
Маргарита

Кувшинова
Татьяна
Владимировна

"Мишка с ёжиком" 2 место ДП-2526-
100616

167 Колмакова Алиса
Наталия
Викторовна
Честных

ОСЕННЯЯ аппликация 2 место ДП-2526-
100619

168

Ученики
воскресной
школу
армянского
языка при церкви
«Сурб Саргис»

БАБАЯН
МАЙРАНУШ
ВАЗГЕНОВНА

«ФЕСТИВАЛЬ АРБУЗА» 1 место ДП-2526-
100621

169 Галеев Дамин Волкова Ольга
Алексеевна "Там ступа с Бабою Ягой..." 1 место ДП-2526-

100627

170 Келлер Ева Волкова Ольга
Алексеевна Осеннее настроение 3 место ДП-2526-

100628

171 Нестеров Тимур Волкова Ольга
Алексеевна "Чудики - обитатели леса" 3 место ДП-2526-

100629

172 Шумаков Матвей Волкова Ольга
Алексеевна "Под грибочком" 2 место ДП-2526-

100640

173 Галиуллин Амир
Халикова
Гузелия
Кашифовна

Осенняя корзинка 1 место ДП-2526-
100656

174 Кравченко
Виктория

Лосева
Валентина
Васильевна

Веселый ёжик 2 место ДП-2526-
100657

175 Сумин Александр
Лосева
Валентина
Васильевна

Гадкий утёнок 1 место ДП-2526-
100658

176 Скоробогатова
Виктория

Лосева
Валентина
Васильевна

Лебединная верность 1 место ДП-2526-
100659

177 Орлов Ярослав
Лосева
Валентина
Васильевна

Лесные жители 2 место ДП-2526-
100660

178 Коконева Даша
Лосева
Валентина
Васильевна

Маша и Медведь 1 место ДП-2526-
100661

179 Кислинских Коля
Лосева
Валентина
Васильевна

Осенний зонтик 2 место ДП-2526-
100662

180 Татаринова
Валерия

Родина Яна
Павловна Осенний букетик 2 место ДП-2526-

100664

181 Кислых Артём Кузьмина Юлия
Александровна Прекрасные мгновения осени 1 место ДП-2526-

100665

182 Яковлева Варвара Кузьмина Юлия
Александровна "Осенняя карусель" 2 место ДП-2526-

100667

183 Чурилова
Виктория

Кузьмина Юлия
Александровна "Подарок осени" 2 место ДП-2526-

100673

184 Малыш Вова
Лосева
Валентина
Васильевна

Ежата 2 место ДП-2526-
100674

185 Данилова
Маргарита

Лосева
Валентина
Васильевна

Мишкин огород 2 место ДП-2526-
100675

186 Бредо Иван Кузьмина Юлия
Александровна "Домик у озера" 1 место ДП-2526-

100678

187 Жихарева
Стефания

Плахотина
Любовь
Васильевна

"Колобок" 2 место ДП-2526-
100679

188 Буянов Валерий
Комарова
Людмила
Юрьевна

Осень золотая 3 место ДП-2526-
100688

189 Сыроватченко
Андрей

Буянова Елена
Вадимовна Осень золотая 2 место ДП-2526-

100689

190 Харламов Герман
Лавриненко
Галина
Николаевна

"Красавица-ежиха" 2 место ДП-2526-
100691

191 Шкрыль Рита
Лавриненко
Галина
Николаевна

"Веселая осень" 3 место ДП-2526-
100693

192 Зиннатова
Эвелина

Хадиева
Гульнара
Мансуровна

Осенние дары 1 место ДП-2526-
100694

193 Резанова Варвара Бирюкова Анна
Григорьевна «Осенний лес» 3 место ДП-2526-

100695

194 Орехова Варвара
Наталья
Владимировна
Джахбарова

Птица-Осень! 1 место ДП-2526-
100716

195 Нифантова
Ульяна

Наталья
Владимировна
Джахбарова

Осенний день ежей в лесу! 2 место ДП-2526-
100717

196 Зема Павел
Екатерина
Федоровна
Головань

Осень кормит урожаем 1 место ДП-2526-
100719

197 Корышева Мария
Кулеша
Валентина
Владимировна

"Совушка" 3 место ДП-2526-
100732

198 Журавлева
Кристина

Вялкова Сания
Мовсуновна Осеняя сказка 1 место ДП-2526-

100739

199 Неуймина Дарья Вялкова Сания
Мовсуновна На осенней опушке 2 место ДП-2526-

100740

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов